lbsrjde
n4ahrnidade
;€n1ôlrdoMaqalhães

4"1'l«"e*e'!çl*2"

Ofício no 4012019

Monte Azul Paulista, 04 de abril de 2019

Exmo.Sr.
Eliel Prioli
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul PauírcÍa -SP

A Associação de Proteção à Maternidade e à lnfância - "MATERNIDADE

FERNANDO MAGALHÃES", com sede à Praça Coronel Licas n. 96, nesta cidade de

Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, inscrita no CGC /MF sob n. 52.941.887/0001-

í6, através de sua Presidente abaixo assinado, vem através deste, mui respeitosamente,

requerer que nos seja fornecido cópia na integra das gravações de áudios, imagens e

qualquer outros registros que venham a existir das reuniões realizadas nas dependências

da Câmara Municipal, a saber:

. 0110412019 às 13:00hs, reunião das ComissÕes com representantes da

Maternidade Fernando Magalhães e representantes do Hospital Senhor Bom

Jesus;

. 0110412019 às 20:00hs, sessão ordinária;

c 0210412019 às 14:00hs, reunião dos Vereadores com o Prefeito do Município

e Secretaria de Saúde;

o 0310412019 às 14:00hs, reunião dos Vereadores com representantes do

Hospital Senhor Bom Jesus;

. 0410412019 às í4:00hs, reuniáo do Vereadores com representantes da

Maternidade Fernando Magalhães

Sendo o que se apresenta para o momento, e certos de contar com Va habitual
atenção, aproveitamos a oportunidade para externar estimas e consideração.

ÉíB
s
çi
;i
is
4

§F

ãrã
É

H

Atenciosamente,

,\.i.;.i::!':,r 1i. ll'.l!'iii,! iL irlx:r'riiLLi,r\j . .i l:;1ir, i,: rl.rtr:ri.ir(iPf,,:0§1,*8A8aS*QÉ6 ' PRE§IDENIE

:ir.r.r (li.f.)!rrl i iaan. ria. {llil.i:. { .f :.i-':1).1)rll !:.t:1. .1r!l !.1!ii:.ir 1l'

l:\l.J j:.'rri i \li; rllliri-l.l

-.1=-'*-^*.-.,Adelaide Bocato Costa